
 

 

COZL/DZP/ED/3411/PN-137/23        

       Lublin, dnia 20.11.2023 r.                                         

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na dostawę leków różnych. 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 20.11.2023 r. o godz. 900 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.11.2023 r. o godz. 930 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 
Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
Część 1 – Leki różne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

1 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Cena: 1 052 431,41 zł brutto 

2 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Cena: 1 169 155,75 zł brutto 

 

Część 2 – Medronidazol, budesonid, tacrolimus, lynestrenol, phenytoinum, oxybutinin, 

oxytetracycline 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

1 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Cena: 2 769,19 zł brutto 

 



 

 

Część 3 – Desmopressin, levothyroxine, metformina, methylprednisolone, mycophenolic acid, 

propylthiouracyl, testosterone, naldemedinum 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

1 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Cena: 32 966,28 zł brutto 

2 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Cena: 39 961,59 zł brutto 

 

Część 4 – Leki kardiologiczne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

1 
Salus International Sp. z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Cena: 17 270,01 zł brutto 

2 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Cena: 12 021,68 zł brutto 

 

Część 5 – Tamoxifen 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

2 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Cena: 106,70 zł brutto 

 

Część 6 – Cyclesonide, fexofenadine, ascorbic, mesalazine 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

1 
Salus International Sp. Z o. o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Cena: 14 827,43 zł brutto 



 

 

2 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Cena: 14 680,47 zł brutto 

 

Część 7 – Valgancyclovir 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach 

Brak ofert 

 

 
 
 


